А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.12.2017г_                                                                                                № _288-р_

Об утверждении сводного плана проведения плановых проверок
при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, на 2018 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Магаданской области от 29.07.2016 № 2065-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на территории Магаданской области» (далее – Закон № 2065-ОЗ), распоряжением Администрации Среднеканского городского округа от 05.07.2017 № 158-р «Об организации ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Среднеканском городском округе», руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ»:
1.   Утвердить Сводный план работы осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных правовых актов, содержащих нормы трудового права, органами местного самоуправления муниципального образования «Среднеканский городской округ» в подведомственных организациях на 2018 год (далее – Сводный план) согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.  Управлению жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа (Пензин И.Н.), Управлению социальной политики Администрации Среднеканского городского округа (Бендеберя Н.Н.),  правовому управлению Администрации Среднеканского городского округа (Буренко Е.А.) осуществлять мероприятия в соответствии с утвержденным планом.
3. Правовому управлению Администрации Среднеканского городского округа (Буренко Е.А.), управлению муниципальной службы и организационной работы Администрации Среднеканского городского округа (Склярова С.П.) организовать и провести обучение должностных лиц, уполномоченных на осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных муниципальных организациях.
4.     Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Среднеканский городской округ».

Глава Администрации                                                                       Трибух Ф.Ф.

Исп.Буренко Е.А.

2

	Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Среднеканского городского округа
от _26.12.2017г________№288-р__

Сводный план работы осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных правовых актов, содержащих нормы трудового права, органами местного самоуправления муниципального образования «Среднеканский городской округ» в подведомственных организациях на 2018 год
	№ п/п
	Наименование подведомственного учреждения, местонахождение
	Цель проведения проверки
	Основания проведения проверки
	 Форма проведения проверки
	Дата начала и окончания проверки

	Администрация Среднеканского городского округа

	11.
	Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации
Среднеканского городского округа,
п. Сеймчан,
 ул. Октябрьская, д. 10
	Соблюдение трудового законодательства при ведении кадрового делопроизводства
	ТК РФ, Закон № 2065-ОЗ, Сводный план

         Документарная

16.04.2018-25.04.2018

	22.
	Муниципальное казенное учреждение «Центр хозяйственно-технического обслуживания»,
. Сеймчан, ул. Промышленная, д. 16
	Соблюдение трудового законодательства при ведении кадрового делопроизводства
	ТК РФ, Закон № 2065-ОЗ, Сводный план
	Выездная
	11.05.2018- 01.06.2018

	Управление социальной политики Администрации Среднеканского городского округа

	13.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 6»,
п. Сеймчан, ул. Дзержинского, 23а
	Соблюдение трудового законодательства при ведении кадрового делопроизводства
	ТК РФ, Закон № 2065-ОЗ, Сводный план

Документарная

15.11.2018-30.11.2018

	24.
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Сеймчанский краеведческий музей»,
п. Сеймчан, ул. Николаева, 10
	Соблюдение трудового законодательства при ведении кадрового делопроизводства
	ТК РФ, Закон № 2065-ОЗ, Сводный план

Документарная

09.07.2018-18.07.2018

	Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации Среднеканского городского округа

	15.
	Муниципальное унитарное предприятие «Сеймчантеплосеть»
п. Сеймчан, ул. Промышленная, д. 16
	Соблюдение трудового законодательства при ведении кадрового делопроизводства
	ТК РФ, Закон № 2065-ОЗ, Сводный план

Выездная

01.10.2018-25.10.2018

________________________________________